Муниципальное дошкольное образовательное  Код

учреждение детский сад комбинированного вида Форма по ОКУД 0301004

№ 4 «Калинка» по ОКПО
                                             (наименование организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер

документа

Дата

составления

 46 01.10.2014

Об утверждении Положения о правилах предоставления платных

образовательных услуг в ДОУ № 4 «Калинка»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Постановлением

Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», Устава образовательного учреждения с целью

наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей граждан и

обеспечения эффективности использования финансовых ресурсов и

экономического стимулирования повышения качества образования, повышения

материально-технической базы ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о правилах предоставления платных образовательных

услуг в ДОУ № 4.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая  ДОУ № 4  __________ /Батова В.А./